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EVIAN

COCA-COLA

COCA-COLA ZÉRO

ICE-TEA

GINGER BEER

SAN PELLEGRINO

SPRITE

ICE TEA MAISON

CITRONNADE

TENDERS & WINGS

MAC’N’CHEESE BOMBS

FRITES MAISON

FRITES MAISON CHEDDAR 

COLESLAW

CREAMY BZZ BURGER

CREAMY BZZ WAFFLE

HONEY BROWN BURGER

HONEY BROWN WAFFLE

JOAQUIN GUZMAN BURGER

JOAQUIN GUZMAN WAFFLE

LAKERS BURGER

LAKERS WAFFLE

MUSTARD BURGER

MUSTARD WAFFLE

SPICY X BURGER

SPICY WAFFLE

LIL PEPPER

SALADE AMNESIA

HOMEMADE WAFFLE

GAUFRE SIROP D’ÉRABLE

GAUFRE NUTELLA

GAUFRE BANANE PECAN

GAUFRE FRUITS ROUGES

GAUFRE CARAMEL CHANTILLY

HEALTHY WAFFLE

YUMMY WAFFLE

BURGERS

SIDES

BOISSONS

DESSERTS

Les informations disponibles dans ce tabaleau ont été mises à jour le 11/10/2024. Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés
par le Régement (UE) n°1169/2011 à l’exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies à partir des
données communiquées par nos fournisseurs sur leurs produits et résultants des ingrédients volontairement incorporés. Cependantn nous ne pouvons exclure
la présence accidentelle d’autres ingrédients allergènes qui serait intervenur lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournnisseurs ou lors de
leur utilisation en restaurant. Nous recommandons à nos clients de soumettre ces différents éléments à leur médecin traitant ou allergologue.
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